
UCHWAŁA  NR 65/X/07
RADY POWIATU W SIERPCU

z  dnia 26 września 2007r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przekazanie  Gminie  Miasto  Sierpc
nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  Sierpeckiego

Na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy  z  dnia  5  czerwca
1998 r.  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1592
z  późn.  zm.)  oraz  art.  11  ust. 2  i  art. 13  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2004 r.  nr  261,  poz.  2603
z  późn.  zm.)  -  Rada  Powiatu  w  Sierpcu  uchwala,  co  następuje:

§ 1.

Wyrazić  zgodę  na  przekazanie  w  formie  darowizny  Gminie  Miasto  Sierpc
nieruchomości   stanowiącej   własność   Powiatu   Sierpeckiego   położonej
w  Sierpcu  przy  ul.   Szpitalnej   oznaczonej   w  ewidencji   gruntów jako
działka  nr  1069/5  o  pow.  0,1777 ha  zapisana  w  Kw  20013  i  działka
nr  1070/2 o  pow.  0,3135 ha  zapisana  w  Kw  17138  -  na  warunkach
ustalonych  w  porozumieniu  zawartym  pomiędzy  Gminą  Miastem  Sierpc  a
Powiatem  Sierpeckim  z  dnia  25  września  2007 r.

§ 2.

Darowizny  dokonać  na  cel  publiczny  jakim  jest  budowa  drogi  gminnej  -
ulicy  Szpitalnej.  

§ 3.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

Przewodniczący Rady
      /-/

Waldemar Olejniczak


